
Sdruž�ení
 hasič�u�  Č�ečh, Moravy a Sležska
OSH Plžen�  – sever

  Odborna
  rada Očhrany obyvatelstva

Zpráva činnosti odborné rady Ochrany obyvatelstva OSH
PS za rok 2019

 

Vážení představitelé, členové výboru, hosté. Dovolte abych vám přednesl

zprávu rady Ochrany obyvatelstva.

Rada v letošním roce fungovala dle plánu práce.

Členové  rady  se během  celého  roku  podíleli  na  odborném  výcviku  a

preventivní výchově. A to formou besed a praktických cvičení.

Celkem jsme se účastnili 11 prezentací, při kterých byla celková účast 380

osob,  z  toho  73  dětí.  Do  praktických  cvičení a  ukázek  jsme  nově  zařadili

možnost přímého hovoru s dispečinkem záchranných složek, a to díky získání

výukové aplikace Záchranka.

Pro lepší a objektivnější předávání informací a vědomostí dochází i ke

vzdělávání členů rady. Během letošního roku se členové rady účastnili například

Plzeňských dnů urgentní medicíny, Konference válečné medicíny, vzdělávacího

kurzu české resuscitační rady a jiné.

Zdravotní družstvo, které je složené ze členů a aktivistů rady, zajišťovalo

aktivně 17 akcí. Během zdravotních dozorů bylo ošetřeno celkem 44 osob, které

vyžadovaly neodkladnou první pomoc.

8.6. jsme se účastnili taktického cvičení na žihelsku, kde se uskutečnilo

pátrání po pohřešovaných osobách. V místě štábu jsme vytvořili pod hlavičkou



Sdruž�ení
 hasič�u�  Č�ečh, Moravy a Sležska
OSH Plžen�  – sever

  Odborna
  rada Očhrany obyvatelstva

naší  rady  dokumentační  stanoviště  a  byli  zde  nachystány  i  dvě  zdravotní

družstva, která mohla na sobě nezávisle fungovat.

Závěrem bych rád poděkoval členům rady za jejich práci, zdravotníkům

za  jejich  nasazení,  výkonému  výboru  za  podporu  naší  rady  a  hlavně  všem

sborům, které se na nás s důvěrou obracejí.

Děkuji

Za Odbornou radu Ochrany obyvatelstva     Ondřej Holeček

    Vedoucí odborné rady


